PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Augusto Moritz, nº 305, Tapiraí-SP | CEP 18.180-000

Fone: (15) 3277-4800 | site: www.tapirai.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Tapiraí, no uso de suas atribuições que são conferidas

pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, divulga

abaixo a HOMOLOGAÇÃO da Classificação Final do Processo Seletivo nº 002/2017.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Tapiraí, 23 de janeiro de 2018.

Alvino Guilherme Marzeuski

Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde da microrregião VII

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

FRANCIELY GREGORIO FERREIRA DE SOUZA 08/07/19920041587 72,0004816023181º

ISABEL MORAES BARROS PIRONI 28/10/19960040638 68,0004526356032º

LUANA FERNANDES 21/10/19970040754 68,00043.227.159.43º

VALDIRENE PIRES GARCIA DA SILVA 08/08/19780040637 64,0003278909394º

EDER RODRIGUES DE AGUIAR 28/03/19950040641 44,0004846997515º

QUITÉRIA FELICIANO DA SILVA 18/05/19830040588 40,00043.255.914-06º

6Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Agente de Combate a Endemias

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

JESSICA GARCIA DO PRADO 30/04/19960041753 72,00054.431.702-61º

LILIAN DOS SANTOS SILVERIO 31/01/19830040706 68,00034243083-X2º

PALOMA MARTINS SILVÉRIO 29/12/19940040607 68,00046421317-43º

JOELMA SANCHES DOS REIS DELGADO 13/02/19950041791 68,0004080425274º

LEILA SAYURI MAYUMI 11/08/19780040844 64,0003086470025º

FRANCIELLI KATHLEN DE CASSIA ASSIS 29/05/19900040782 60,0004634480546º

DAYANE APARECIDA ALVES DA SILVA 23/03/19910040639 60,0004736034947º

JAQUELINE GARCIA DA SILVA 12/08/19930041621 60,00049518116-X8º

CYNTHIA ANDREIA FERREIRA LIMA 21/01/19750040543 52,00025819521-69º

CRISTINA DE PROENÇA OLIVEIRA 20/06/19920041809 52,00048.287.203-210º

10Qtd. Candidatos:

16Total Candidatos: